
tenkulla-vesien maku on puhdas, 
raikas ja lempeä. Koska niiden 
ph-arvo on 8,2, tasapainottavat 
ne viinin hapokkuuden sopivak-

si. Ruotsalaiset sommelierit suosittelevatkin 
Stenkullan palkittuja kivennäisvesiä nautitta-
vaksi erityisesti aterian ja viinin kanssa.

Suomessa kivennäisvesiä myy Heino Juo-
mat Oy. Juomat sopivat mainiosti Heinon 
edustamien laatuviinien kanssa nautittaviksi. 

Stenkullan sataprosenttisen puhdasta ja rai-
kasta vettä on saatavana sekä hiilihapottoma-
na että kevyesti hiilihapollisena. 

Täysin puhdas vesi 
nousee kaivosta itsekseen
Stenkulla-vesi ei ole kypsynyt tammitynny-
reissä, vaan muinaisessa merenpoukamassa sy-
vällä maanpinnan alla. Kivennäisveden histo-
ria ulottuu 8000 vuoden taakse, Göteborgin 
lähellä sijaitsevaan Bollebygdiin.

Jääkauden lopulla sulava jää alkoi vetää 
mukanaan suuria kivimassoja, joiden hienot 
mineraalit loivat parhaimmat olosuhteet Sten-
kulla Brunnin vesille.

Lähteen löysi Peter Edin vuonna 1994. 
Stenkullan vettä pidetään maailmanlaa-

juisesti erittäin harvinaisena. Kivennäisvedet 
ovat saaneet Euroopassa lukuisia palkintoja 
ainutlaatuisuudestaan.

 Ainutlaatuista kivennäisvettä 
– vuosikertaa 8000 eKr. 

Ruotsalaisen Stenkulla Brunnin harvinaiset 
kivennäisvedet tasapainottavat viinien 
hapokkuutta ainutlaatuisella tavalla. 
Ikivanhassa lähteessä kypsyneet, täysin 
puhtaat kivennäisvedet pullotetaan suoraan 
luonnosta.

Stenkullan vesi on arteesinen eli pai-
ne nostaa sen kaivosta ylös itsestään − 
täysin puhtaana, ilman bakteereja. 

 Veden terveellinen mineraalikoos-
tumus sisältää fluoria, kalsiumia, 
rautaa, natriumia ja magneesia. 

Stenkulla Brunn muutti toi-
mintansa joulukuussa 2007 uu-
teen tuotantolaitokseen, jossa 
uusi pullotuslinja pystyy käsit-
telemään noin 20 000 pulloa 
tunnissa. 

Samalla vesi sai statuksen 
”luonnollinen kivennäisvesi”. 
Yhtiön tavoitteena on myydä 
ainutlaatuista vettä Pohjois-
maiden lisäksi myös maail-
manmarkkinoille. 
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